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PUNTUACION TOTAL FINAL  DE LA SELECCIÓN PARA  LA CONTRATACION TEMPORAL DE 
3 PEONES DE JARDINERÍA, 1 OFICIAL CONDUCTOR POLIVALENTE, 2 PEONES 
ORDINARIOS DE MANTENIMIENTO Y 2 OPERARIOS DE MANTENIMIENTO OFICIALES DE 2ª 
, POR PARTE DE LA EMPRESA MUNICIPAL DE SEVICIOS DE ADEJE, S.A. 

 
PEON DE JARDINERIA  

NOMBRE  DNI 
 
PUNTUACION 

DE LEÓN ÁLVAREZ GENEROSO 78403031X 4,84 

MARICHAL GONZÁLEZ ANTONIO 42093195K 4,12 

MACHIN GONZALEZ MIGUEL ANGEL 42064537K 3,94 

GONZÁLEZ  ÁLVAREZ JUAN ANTONIO 78405203C 3,67 

PEÑA FELIPE JOSÉ MARÍA 45729896P 3,62 

GONZALEZ JIMENEZ ALEJANDRO 78397575M 3,52 

GRAFFIGNA GONZÁLEZ JOSÉ ANTONIO 43773167G 3,46 

PÉREZ EXPÓSITO SERGIO DANIEL 78561774F 3,37 

MARTIN MENDOZA RAMON 45727600N 3,27 

CÁCERES RODRÍGUEZ MANUEL 45938024D 3,20 

BETHENCOURTH MENDOZA MARCOS R 78403377B 3,16 

MORÍN RODRÍGUEZ NAYRA 78638564T 2,93 

PALENZUELA CHINEA JUAN RICARDO 45708997Q 2,64 

QUINTERO RODRÍGUEZ JOSÉ JONÁS 43815849K 2,32 

RODRÍGUEZ RAMIREZ DIONISIO 45730005W 2,25 

SANCHEZ MEDINA ALFONSO 45709727X 2,01 

LARBI ARDOUZ X6352570Q 2,00 

NAVARRO CORONA CARMEN DOLORES 43800098W 1,68 

SANTOS MESA JOSÉ GREGORIO  78692429E 1,52 

ÁLVAREZ JIMENEZ ADRIÁN 78692372B 1,02 

NAVARRO JIMENEZ CARLOS ALBERTO 78691598L 0,78 

RODRÍGUEZ ESTEVEZ MARIA MIGUELINA 42935603P 0,78 

SANTOS RODRÍGUEZ JONHATAN 45701957Z 0,05 

 
OFICIAL CONDUCTOR POLIVALENTE 

NOMBRE  DNI 
 
PUNTUACION 

SANTOS RODRÍGUEZ JONHATAN 45701957Z 5,05 

QUINTERO RODRÍGUEZ JOSÉ JONÁS 43815849K 4,01 

GONZALEZ JIMENEZ ALEJANDRO 78397575M 2,32 
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PEON ORDINARIOS DE MANTENIMIENTO 
 

NOMBRE  DNI 
 
PUNTUACION 

RIVERA NOGUERA FERNANDO BORJA X3410144A 5,25 

LINARES AFONSO SEBASTIÁN  42089442V 4,76 

PEÑA FELIPE JOSÉ MARÍA 45729896P 4,03 

RODRÍGUEZ RAMIREZ DIONISIO 45730005W 4,02 

LAVÍN RÍO JUAN DIEGO 09355636H 4,00 

PÉREZ PLASENCIA AYOZE 78566357J 3,57 

TAPIA GARCÍA SAMUEL 42086322W 3,03 

JORDÁN GARCÍA JOSÉ FRANCISCO 78405925Y 2,86 

PEREZ ESQUIVEL NESTOR 45710517H 2,72 

PADRÓN OLIVA PEDRO ARTURO 45708628S 2,71 

QUINTERO RODRÍGUEZ JOSÉ JONÁS 43815849K 2,39 

 DE LEÓN ÁLVAREZ GENEROSO 78403031X 2,09 

MACHIN GONZALEZ MIGUEL ANGEL 42064537K 2,02 

NAVARRO JIMENEZ CARLOS ALBERTO 78691598L 2,02 

SANTOS MESA JOSÉ GREGORIO  78692429E 2,00 

HERRERA VALERIANO RICARDO 78403129Q 1,40 

ÁLVAREZ JIMENEZ ADRIÁN 78692372B 1,33 

SANCHEZ MEDINA ALFONSO 45709727X 0,59 

GONZÁLEZ SUAREZ JORGE IGNACIO 46261169G 0,29 

LINARES VARGAS RAUL 42068293M 0,24 

LARBI ARDOUZ X6352570Q 0,12 
 
 
OPERARIO DE MANTENIMIENTO OFICIAL DE 2ª 
 

NOMBRE  DNI 
 
PUNTUACION 

NAVARRO JIMENEZ CARLOS ALBERTO 78691598L 5,02 

SANTOS MESA JOSÉ GREGORIO  78692429E 4,55 

BORGES MEDINA JUAN 43781365Z 4,03 

RODRÍGUEZ RAMIREZ DIONISIO 45730005W 3,82 

JORDÁN GARCÍA JOSÉ FRANCISCO 78405925Y 2,74 

PEÑA FELIPE JOSÉ MARÍA 45729896P 2,53 

DE LEÓN ÁLVAREZ GENEROSO 78403031X 2,09 

MIELCZAREK PAWEL PIOTR X1216281H 0,52 

GONZÁLEZ SUAREZ JORGE IGNACIO 46261169G 0,29 

MACHIN GONZALEZ MIGUEL ANGEL 42064537K 0,02 
 
 
 
 


